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Grunnlaget legges i Gym og Turn! 

Til: Alle klubber med apparatturn 
 Kretsledere og kretsansatte 
 
          Oslo, 31.08.10 
 
 

Følgeskriv til Norgesfinalen i Turn 2010 
 
Teknisk komité Turn kvinner (TKTK) og Teknisk komité Turn menn (TKTM) satt ned en 
arbeidsgruppe i 2009 som har utarbeidet et nytt konkurransekonsept som vi har kalt 
Norgesfinalen. Dette konseptet skal erstatte det vi kjenner som Landsfinalen fra tidligere. 
 
Vi ønsker å samle alle gymnaster uansett alder og nivå til en felles konkurransehelg. 
 
Vår Landsfinale fikk gjennom et tingvedtak i 2008 forandret sin opprinnelige form, og det 
har vært vanskelig å finne arrangør siden. Dette var en av grunnene til av Turn kvinner 
og Turn menn begynte å se på et nytt konsept for å erstatte Landsfinalen.  
 
Turn kvinner og Turn menn ønsker allikevel å opprettholde en form for ”Landsfinale”, 
men i en ny og forbedret utgave. 
 
Det ble sendt ut et høringsforslag til nye retningslinjer for Norgesfinalen tidligere i år. 
Tilbakemeldingene med forslag til endringer var mange og til dels veldig forskjellig. Turn 
kvinner og Turn menn har så godt det lar seg gjøre gjort endringer til det beste for alle 
parter. På bakgrunn av de tilbakemeldingene på høringsforslaget som har kommet og 
vedtak fra forbundsstyret har vi satt sammen ett konsept vi håper kan være til glede for 
så mange som mulig.  
 
Hovedpunktene i Norgesfinalen 
Fredagen er Norgescupfinalen i mangekamp for alle klasser (ikke rekrutt klassene). De 6 
beste fra mangekampen gjennom årets Norgescup konkurranser  
Konkurrerer om de endelige plasseringene. 
 
Lørdagen er en kretskonkurranse for stigegymnastene. Et kretslag består av 4 gymnaster 
i klasse I, 3 gymnaster i klasse II og 3 gymnaster i klasse III (tellende er 2 gymnaster i 
klasse I, 2 gymnaster i klasse II og 1 gymnast i klasse III). Ved å velge kretslag i stedet 
for områdelag håper vi å skape mer entusiasme og samarbeid i kretsene. 
 
NB! Viktig å legge merke til at kretser som ikke kan stille lag på lørdag allikevel ka stille 
med gymnaster. Les mer om dette i retningslinjene. 
 
Søndagens konkurranse er en finaledag i enkeltapparater med bakgrunn i lørdagens 
resultater. De seks beste i hvert apparat er kvalifisert til finalen. 
 
Av andre viktig forandringer er det vedtatt av forbundsstyret at NGTF sentralt dekker 
dommerutgiftene i stedet for den tidligere arrangementstøtten. Dette mener vi skaper en 
større forutsigbarhet for arrangør og kretser. 
 
Resten av endringene kan du se ved å lese de nye retningslinjene for Norgesfinalen. 
 



Hvordan skal kretsene ta ut egne gymnaster til Norgesfialen? 
Det er ingen fasit i hvordan kretsene velger å ta ut gymnaster til Norgesfinalen. Vi har 
skissert noen løsninger for dere her (det kan også løses på andre måter):  

 Man kan opprettholde områdefinalene som tidligere, men med justeringer så hver 
krets tar ut sitt eget lag. 

 Flere kretser kan gå sammen om en regionskonkurranse hvor man også benytter 
konkurransen til kretsuttak. 

 Arrangere en kretskonkurranse eller bruke allerede eksisterende konkurranser i 
krets eller område som uttak. 
 

Det har tatt tid å få på plass fullverdige retningslinjer for Norgesfinalen og derfor er tiden 
dessverre knappere enn vi hadde håpet til Norgesfinalen 2010. Til informasjon vil 
fremtidige Norgesfinalen utlyses på lik linje med andre nasjonale konkurranser. 
 
Konkurransekonseptet som helhet vil også bli evaluert etter ett til to års gjennomføring 
for å se om det er justeringer eller endringer som må gjøres for at konseptet skal kunne 
leve lenge. 
 
Norgesfinalen er et konsept som vil samle våre beste senior og juniorgymnaster samt 
stigegymnastene til en felles happening. Dette tror vi vil være inspirerende for så vel 
gymnaster som trenere. 
 
 
Informasjon om arrangør av Norgesfinalen 2010 
Arrangør: Tromsø Turnforening 
Sted:  Gyldenborghallen, Tromsø 
Dato:  19. – 21. november 2010 
Start:  Fredag 19. november kl 14.30 (Norgesfinalen i mangekamp)  
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